РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

______________         №_______

Об определении перечня домов

В целях регулирования градостроительной деятельности в историческом

поселении, в соответствии с приказом Минкультуры России от 26.10.2017 №1810

«Об утверждении предмета охраны, границ территории и требований к

градостроительным регламентам в границах территории исторического поселения

федерального значения город Арзамас Нижегородской области», Порядком

предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат на

проведение ремонтных работ фасадов домов, находящихся в границах территории

исторического поселения федерального значения город Арзамас Нижегородской

области, утвержденным постановлением администрации г. Арзамаса

Нижегородской области от 20.11.2020 № 1532, на основании решения комиссии по

проведению анализа состояния и отбору домов, требующих проведения ремонтных

работ фасадов, находящихся на территории исторического поселения федерального

значения город Арзамас Нижегородской области (протокол №1 от 18.06.2021):

1. Определить перечень многоквартирных и индивидуальных жилых домов,

требующих проведения ремонтных работ фасадов:

1.1. многоквартирный дом, расположенный по адресу: Нижегородская

область, г.Арзамас, ул.К.Маркса, д.11.

2. Управлению коммуникаций администрации города Арзамаса обеспечить

опубликование распоряжения в газете «Арзамасские новости» и на официальном

сайте администрации города Арзамаса Нижегородской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя

главы администрации города Гусева М. Н.

Временно исполняющий полномочия

мэра города Арзамаса                                                                     М.Н. Гусев